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城区出租

义东出租
廿三里厂房 1050 平 13868973782

北苑一楼仓库 430 平 13906899640

北苑厂房6000平13516928905

北苑一楼2300平独门独院13600592822

北苑大量短期厂仓租 13906890301

商贸城三区 56 号门 27256 店 15215897999

龚大塘 4楼9间380平，豪华框架结构

双楼梯，可办公、培训 13655799888

城店路厂房4300平可分租13606893336

东阳出租
东阳歌山镇一楼 1100 平 13600599522

义西出租
上溪厂房一层 700 平 13867931259
上溪厂舍12500平方18058489198
上溪厂房1-2楼2440平13705796879

教育辅导
娇 子 教 育 专 业 一 对 一 85318609

因规划调整及重点项目工程建设需要，定于2020年10
月9日对后吴至江湾老路路段采取永久封闭施工并废弃。封
道施工后过往车辆请从五洲大道—开心路—西江路绕行。

请各驾驶员按指示标志通行，因道路封闭带来的不
便敬请谅解。

义乌经济技术开发区管委会
义乌市人民政府稠江街道办事处

二○二○年九月二十九日

后吴至江湾老路永久封道施工公告
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转让
工人北路二 间 店 位 置 好 13906895372

义北出租
大 陈 厂 舍 8500 ㎡ 18767953888

以
下
彩
票
公
告

最
终
以
彩
票
中
心

现
场
发
布
的
为
准

中国体育彩票浙江省20选5第20228期开奖公告
开奖日期：2020年10月7日
本期销售金额：137462元
本期开奖号码：09 11 14 15 16
本期出球顺序：16 15 14 09 11

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

267

4298

单注奖金

（元）

8129

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年12月7日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2020228期 中奖号码：

销售总额52063292元

0 5 3

浙江省销售3068280元，返奖额788191
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖4305元

浙江中奖

注数（注）

617

0

822

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2020228期 投注总额507658元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计251806元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

02 03 06 13 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

41

3086

奖 金

(元/注)

0

4410

10

福彩七乐彩
第2020099期 总销量4826794元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
01 06 07 08 15 16 21 09

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

3

13

164

599

5603

9789

61797

奖金（元/注）

363604

11986

1900

200

50

10

5

奖池累计0元滚入下期。本信息若有误以公证数
据为准。

中国体育彩票排列5第20227期开奖公告
开奖日期：2020年10月7日
本期全国销售金额：11249376元
本期开奖号码：1 8 8 0 5

本期中奖情况
奖级

一等奖
合计

中奖注数（注）

45
45

单注奖金（元）

100000
/

应派奖金合计（元）

4500000
4500000

397984086.08元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2020年12月7日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第20227期开奖公告
开奖日期：2020年10月7日
本期全国销售金额：17638232元
本省（区、市）销售金额：1369292元
本期开奖号码：1 8 8

本期中奖情况

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5055
6991

0

本地中奖注数（注）
439
370
0

单注奖金（元）
1040
346
173

16390310.88元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2020年12月7日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第20098期开奖公告
开奖日期：2020年10月7日 本期全国销售金额：264989928元

前区 后区
本期出球顺序：09 15 04 24 35 10 04
本期开奖号码：04 09 15 24 35 04 10

本期中奖情况

936316143.83元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2020年12月7日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
（注）

7
2

195
80
262
1160
20203
29965
34763
813435
7591852

/

单注奖金
（元）

8375237
6700189
49312
39449
10000
3000
300
200
100
15
5
/

应派奖金
合计（元）
58626659
13400378
9615840
3155920
2620000
3480000
6060900
5993000
3476300
12201525
37959260
156589782


